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Gmina wiejska Iława z pomocą powodzianom. Miejscowy samorząd uruchomił zbiórkę
darów w świetlicach wiejskich i remizach OSP, rusza też ze zbiórką środków finansowych
dedykowaną zaprzyjaźnionej od lat, partnerskiej Gminie Mysłakowice, której niestety nie
ominęła tragedia powodzi. 

Umowę o partnerskiej współpracy Gminy Iława z Gminą Mysłakowice podpisano 26
listopada 1999 r. - to już 25 lat!

Przez ten czas kwitła współpraca na niwie kultury, sportu, wymiany doświadczeń samorządowych.
Samorządy są razem także w trudnych chwilach.

- Jesteśmy w kontakcie z naszymi partnerami w
Mysłakowicach - powiedzieli nam przedstawiciele Urzędu
Gminy w Iławie. - Niestety, mocno ucierpieli. Podczas
gdy samą siedzibę gminy, miejscowość Mysłakowice,
udało się w pewnym stopniu uchronić przed



powodzią, pobliskie wiejskie tereny zostały zalane.
Powódź wyrządziła ogromne szkody. Gmina
Mysłakowice jest niemalże "przyklejona" do Jeleniej
Góry, to malownicze, górzyste okolice. Żywioł ich
niestety nie oszczędził...

Sama Gmina Mysłakowice na bieżąco relacjonuje swoją walkę z kataklizmem. Z opublikowanych
aktualności dowiadujemy się, że alarm powodziowy został tutaj ogłoszony 4 dni temu.

- Sytuacja bardzo trudna, wydano już 15 tys. worków i
650 ton piasku. Bóbr, Jedlica, Łomnica, Potok
Karpnicki wylały... Wszystkie jednostki, wolontariusze
w akcji.. - relacjonowano w sobotę.

Terenów gminy bronili przed zalaniem pracownicy gminnych jednostek, mieszkańcy, dołączyli
"terytorialsi" - żołnierze Wojsk Obrony Terytorialnej. Niestety, wciąż nie pomagała pogoda -
prognozy straszyły kolejnymi ulewnymi opadami. 

W niedzielę doszło już do ewakuacji części mieszkańców; pod wodą znalazło się wiele dróg i posesji,
domów i gospodarstw, także siedziba sztabu kryzysowego w OSP w Łomnicy. 

Obecnie jest już bezpiecznie - poziom wody od poniedziałku sukcesywnie spadał. Cofająca się
powódź odsłoniła jednak ogrom zniszczeń.

Jak pomóc? Gmina Iława apeluje o wsparcie zbiórki, utworzonej na rzecz powodzian z
partnerskiej gminy.

Wpłat można dokonywać na następujący numer konta bankowego:
Gminny Ośrodek Kultury w Mysłakowicach 

16 1020 2124 0000 8302 0153 9287
z dopiskiem: "Pomoc dla powodzian".

- To bardzo ważne, abyśmy w tym trudnym czasie
okazali solidarność i nasze wsparcie. Zbiórka jest
zweryfikowana i bezpieczna. Pomagamy naszej



partnerskiej gminie - mówią samorządowcy Gminy Iława.

Trwa też zbiórka darów - w tym żywności i chemii - prowadzona w wiejskich świetlicach i remizach
OSP na terenie Gminy Iława. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia i nagranie wideo: Gmina Mysłakowice.

~~galeriaspc~~9860~~

Jest specjalne konto zbiórki na rzecz powodzian z Gminy Mysłakowice - partnerskiej gminy
Gminy Iława.
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